
 

 

 

 

Decreto n. 4073 

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti 
Sezione Servizi agli studenti - U.O.  Servizi e Provvidenze agli studenti e collaborazioni studentesche 

Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitori n. 1 (uno) premio di specializzazione in Beni Archeologici “Alessandra Liseno” 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e giovani 

laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 
 
VISTO il D.R. n. 517 del 15.02.2022 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per 

titoli, per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di specializzazione in Beni 
Archeologici “Alessandra Liseno” destinato al miglior laureato che ha conseguito 
la specializzazione in Beni Archeologici nell’A.A. 2019/20 presso questa 
Università; 

 
VISTO il D.R. n.2005 del 26.05.2022 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice 

del concorso; 
 
VISTI i verbali del concorso, redatti in data 26.10.2022; 
 
ACCERTATA    la regolarità degli atti concorsuali in conformità con quanto previsto nel bando 

sopracitato, 
 

D E C R E T A  

Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la 
seguente graduatoria di merito: 
 
1) ANTONINO Natasha Luigia; 
2) VAVALLE Federico; 
3) SCIATTI Angela. 
 

Art. 2 
La dott.ssa ANTONINO Natasha Luigia è nominata vincitrice ed ammessa a fruire del premio di 
specializzazione in Beni Archeologici “Alessandra Liseno”, dell’importo pari a € 1.030,00 
(milletrenta/00) al lordo degli oneri a carico del percipiente, che graverà sull’articolo di bilancio 
102010112 “Altre borse” - UPB "Amministrazione Centrale" - accantonamento n. 2022/337. 
 
Bari, 09.11.2022 

 
LA PRORETTRICE 

                                                                                                F.to Grazia Paola NICCHIA 
 


